
 

 

 

 

 

 

 

NAGYATÁD 
TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZÖK 

 
2. SZ. MÓDOSÍTÁS 

 

 

 
JSZ: 30/2022 

 
VÉLEMÉNYEZÉSI ANYAG 

PARTENERSÉGI EGYEZTETÉSHEZ 
 

Készült az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 
törvény 60 § (8) bekezdés előírása alapján az OTÉK 2012. augusztus 6-án hatályos 

II. fejezete és 1. melléklete, valamint 2021. augusztusban hatályos III. fejezete 
figyelembevételével 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
FUCSKÁR TERV KFT 

KÉSZ KFT 
 

2023. FEBRUÁR



2 
 

 

 
 

ALÁÍRÓLAP 
 

MEGRENDELŐ 

 
 
 
 
 

ORMAI ISTVÁN 

POLGÁRMESTER 

 

 

 

 

 

SVÉGEL GÁBOR 

TELEPÜLÉSI FŐÉPÍTÉSZ 

NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

7500 NAGYATÁD, BAROSS G. U.9. 

TELEPÜLÉSTERVEZÉS 

 
 
 
 
 

FUCSKÁR NOÉMI 
TELEPÜLÉSTERVEZŐ 

TT 02-0730 

 
 

Fucskár Terv Kft 
7668 Keszü,  

Árpád fejedelem u. 19/2. 
fucskartervkft@gmail.com 

 

  

KÖZMŰ, ELEKTRONIKUS HÍRKÖZLÉS 

 
 
 

 
HANCZÁR ZSOLTNÉ 

TH, TE, TV 
VEZETŐ TERVEZŐ MK: 01-2418 

 
 
 
 

BÍRÓ ATTILA 
TH, TE, TV 

VEZETŐ TERVEZŐ MK: 01-2456 

KÉSZ KÖZMŰ ÉS ENERGETIKAI TERVEZŐ 
KFT 

1016 BUDAPEST, NAPHEGY UTCA 26. 

TEL: 06 1-489-0365 

kozmu@kesztervezo.hu 

 
 

NYILATKOZAT 
 
Fucskár Noémi – településtervező, TT 02-0730 – nyilatkozom, hogy a dokumentáció 
megfelel a magasabb szintű terveknek és jogszabályoknak. 
 
Keszü, 2023. február 

 
 
 
   ………….………. 
   Fucskár Noémi 

        településtervező 

mailto:fucskartervkft@gmail.com
mailto:kozmu@kesztervezo.hu


3 
 

 

TARTALOMJEGYZÉK 

 
NAGYATÁD 

 
TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZÖK 

2. SZ. MÓDOSÍTÁS 
JSZ: 32/2022 

 

 
Előzmények 
 
Jóváhagyandó munkarészek 
 

1. Településszerkezeti terv-módosítás 
1.1.Településszerkezeti terv -módosítás (1. melléklet)  M=1:10000 
Településszerkezeti terv jelmagyarázat 
1.2.A településszerkezeti terv leírás módosítás (2. melléklet) 
1.3.A település területi mérlege (3. melléklet) 
 

 
2. Helyi építési szabályzat-módosítás 

2.1. Helyi építési szabályzat-módosítás 
2.2.Külterület szabályozási terv 2.- módosítás (1. melléklet)   M=1:4000 
 

 
Alátámasztó munkarészek  

1. A módosítással érintett területek bemutatása 
2. Településrendezési javaslat 
3. Közművesítési és elektronikus hírközlési javaslat 
4. A területrendezési tervek és a településszerkezeti terv-módosítás összhangja 

 
Terviratok  

-a 248/2022.(XII. 15.) sz. határozat a településfejlesztési döntésről 
 -a környezeti vizsgálat szükségességével kapcsolatos előzetes vélemények 
 -a hatályos településszerkezeti terv-részlet 
 -a hatályos külterület szabályozási terv 2.-részlet 

 
 



4 
 

 

Előzmények 
 
Nagyatád a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 
településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet, valamint az OTÉK 2021. július 15-
én hatályos előírásai alapján készült településrendezési terve 2021-ben került elfogadásra. A 
településszerkezeti tervet a képviselő-testület a 86/2021. (X. 28.) számú határozatával, a 
HÉSZ-t és a szabályozási terveket a 28/2021. (XI. 5.) számú rendeletével jóváhagyta. 
 
A partnerségi egyeztetés szabályait a 21/2017.(IX.4.) ök. rendelet tartalmazza. 
 
2022. októberében a képviselő-testület a 188/2022.(X.11.) sz. határozatával kezdeményezte 
a településrendezési eszközök 1 sz. módosítását a 68.számú főút, Balatonszentgyörgy és 
Barcs közötti szakasz fejlesztése, párhuzamosan kerékpárút fejlesztéssel nemzetgazdasági 
szempontból kiemelt jelentőségű közlekedési infrastruktúra-beruházás településrendezési 
eszközökbe beillesztése érdekében. Az egyszerűsített eljárás folyamatban van. 
 
2022. decemberében a képviselő-testület a 248/2022.(XII.15.) sz. határozatával 
kezdeményezte a településrendezési eszközök 2 sz. módosítását annak érdekében, hogy a 
0240/1, 0240/3, 0240/4 és 0240/5 hrsz-ú ingatlanokon megvalósítani tervezett napelempark 
terülte „különleges beépítésre nem szánt terület-megújuló energiaforrás terület”-ként kerüljön 
meghatározásra és szabályozásra. (A településfejlesztési döntésről szóló határozatot ld. a 
„Terviratok” között.) 
 
A módosítási eljárás 2023. januárban az E-TÉR felületén került elindításra, ahol elérhetővé 
váltak az adatszolgáltatások, valamint az állami ingatlan-nyilvántartási adatbázis.  
 
A „várható környezeti hatás jelentőségének eldöntésével” kapcsolatban a polgármester az E-
TÉR felületén – a 2/2005.(I.11.) Korm. rendelet előírásainak megfelelően – megkereste a 
környezet védelméért felelős szerveket, előzetes véleményüket kérve. A „várható környezeti 
hatás jelentőségének eldöntésével” kapcsolatban a jogszabályban előírt határidőn belül az 
alábbiak nyilatkoztak: 

-Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti Hatósága Bányászati és Gázipari 
Főosztály Pécsi Bányafelügyeleti osztály 

  -Somogy Vármegyei Kormányhivatal Állami Főépítészi Iroda 
  -Somogy Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 

-Nemzeti Népegészségügyi Központ Kémiai Biztonsági és Kompetens Hatósági 
Főosztály 
-Budapest Főváros Kormányhivatala Népegészségügyi Főosztály Közegészségügyi 
Osztály 1., Budapest 

 
A „várható környezeti hatás jelentőségének eldöntésével” kapcsolatban a környezet 
védelméért felelős szervek a környezeti vizsgálat készítését nem tartották szükségesnek, 
ezért a képviselő-testület úgy dönt, hogy környezeti értékelés nem készül. (A kt. döntést a 
képviselő-testület a partnerségi egyeztetés lezárásával egyidejűleg hozza meg. A környezet 
védelméért felelős szervek előzetes véleményét ld. a „Terviratok” között.)  
 
Jelen terv-módosítás készítése során a jóváhagyott településfejlesztési döntést, a 
Magyarország és egyes kiemelt térségeinek területrendezési tervéről szóló 2018.évi 
CXXXIX. törvényt (a továbbiakban: Trtv) a területrendezési tervek készítésének és 
alkalmazásának kiegészítő szabályozásáról szóló 9/2019.(VI.14.) MvM rendeletet (a 
továbbiakban: MvMr.), a Somogy megye Területrendezési Tervéről szóló 6/2020.(III.16.) ök. 
rendeletet (a továbbiakban: SMTrT.), az E-TÉR adatszolgáltatást vettük figyelembe és 
tekintettük kiindulási alapnak. 
 



5 
 

 

Jelen tervezési feladatnak nem tárgya a hatályos településrendezési eszközök teljeskörű 
felülvizsgálata és módosítása. A módosítás keretében nem kerül sor a településszerkezeti 
terv, a HÉSZ és a szabályozási tervek teljeskörű átdolgozására és dokumentálására.  
 
A településszerkezeti terv módosítása csak a konkrét módosítási igénnyel érintett területre 
vonatkozóan történik. 
 
A HÉSZ-módosítás szövegében csak a módosítási igény miatt szükséges változtatások 
kerülnek átvezetésre. A külterület szabályozási terv módosítása csak a konkrét módosítási 
igénnyel érintett területre vonatkozóan történik. 
 
A módosítási igény a villamosenergia-hálózatot érinti, ezért közművesítési és elektronikus 
hírközlési szakági munkarész készül. Tájrendezési és közlekedési szakági munkarészek 
nem készülnek. 
 
A területrendezési tervek és a településszerkezeti terv-módosítás összhangjának igazolása 
készül. A 2019. március 15-től hatályos Trtv, és a 2019. július 22-től hatályos MvMr, valamit 
a 2020. március 16-tól hatályos megyei területrendezési terv Nagyatád közigazgatási 
területét érintő övezetei közül azok, amelyek érintik a módosítással érintett területet, 
„átnézeti” tervlapokon alátámasztó munkarészként készülnek és kerülnek dokumentálásra. 
 
A tervezett módosítások miatt biológiai aktivitásérték-számítás nem készül mivel új 
beépítésre szánt terület kerül kijelölésre. 
 
Települési örökségvédelmi hatástanulmány nem készül, mivel az örökségvédelmi 
hatástanulmány 2021-ben készült, valamint a módosítással érintett terület örökségvédelmi 
szempontból nem érintett. 
 
A módosítási igények megvalósíthatósága érdekében – a módosítással érintett területeken – 
a hatályos településrendezési eszközök az alábbiak szerint módosítandók: 

 -a településszerkezeti terven 
- módosítandók a területfelhasználási kategóriák 
- kiegészítendő a településszerkezeti terv leírás 
- pontosítandó a település területi mérlege 

 -a külterület szabályozási terven 
- módosítandók a területfelhasználási kategóriáknak megfelelően az övezeti 
jelek 

 -a helyi építési szabályzatban 
-meghatározandók a megújuló energiaforrás terület övezetre vonatkozó 
előírások 
-meghatározandók a hatályba léptető rendelkezések 

 
Fentiek figyelembe vételével készült a mellékelt – jóváhagyandó – településszerkezeti terv-
módosítás, valamint a HÉSZ és a külterület szabályozási terv módosítása. 
 
A módosítás a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, 
valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021.(VII.15.) Korm. 
rendelet 66.§. szerinti általános egyeztetési eljárás szerint történik. 
 
A partnerségi egyeztetés a véleményezési szakasszal párhuzamosan kerül lebonyolításra. 
 
 

 



6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Településszerkezeti terv módosítás 
 
 

JÓVÁHAGYVA A 
………/2023. (…………..) KT. HATÁROZATTAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
FUCSKÁR TERV KFT 

KÉSZ KFT 
 

2023. FEBRUÁR 



7 
 

 

Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
.../2023. (……..) határozata 

a 
„Nagyatád településszerkezeti terv” módosításról 

 
 
 

1. Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 86/2021. (X.28.) sz. határozattal 
jóváhagyott településszerkezeti tervet módosítja jelen határozat mellékletei szerinti 
tartalommal. 

 
2. A hatályos településszerkezeti terv „1/1. melléklet: Településszerkezeti terv 1. 

(területfelhasználás)” a változással érintett területen módosul jelen határozat 1. melléklete 
szerint. 

 
3. A hatályos településszerkezeti terv „2. melléklet: Településszerkezeti terv leírás” módosul 

jelen határozat 2. melléklete szerint. 
 
4. A hatályos településszerkezeti terv „4. melléklet: A település területi mérlege” helyébe 

jelen határozat 3. melléklete szerinti területi mérleg lép. 
 
 
 
Határidő: folyamatos 
 
Felelős: Ormai István polgármester  
 
 
 
 Ormai István  dr. Kovács Ildikó 

polgármester          jegyző 



Gfnk

Gfnk

G
fn

k

G
N

GN

G
N

Gfn
k

1
4
0

1
4
0

1
3

4

1
3
6

1
3
6

1
3
0

1
3

4

1
3
2

1
3
4

1
3
0

1
3

2

136

136

1
3
4

1
3
6

13
2

1
3
6

1
3

0

1
3
2

1.
2.

3.
4.

5. 7.

18.

68
/a

68
/c

1839

68
/b

G
yá

r u
tc

a

70

72

74

76

78

80

82

1838

18341835
18361837

68
/d

1563

1008/2

2/ a

1006

1005/2

1009

1007

1010

1004

1
2

1005/1

D
a m

ja
ni ch

 u
tc a

1029

1024

1022

1110

1111

1114

1112

1115

1113

37
39

41
43

24
26

28

U
n

gv á
ri u

tc a

1126/1

27
29

31

1116

1117

1035

1030

1032
1034

1036

1039/1
1037

1038

1039/2

2729

20

1017
1016

1147
1040

1041

1027

1
0

2
0

10
1

9

1023

1028

1018

1031
1118

1119 1120

11211122

1125

1124
1126/2

45
47

49
51

30
32

34

192123

23

25

33
35

37
39

1126/3 1128

17

11
3

0
11

3
1

35

22

(1229)

1042 25

(1 1
23

)

(1 1
2

9
)

1033

1025

1021

28
26

30
32

34
36

1026

1109

1869/3

1877

Tavasz utca

13

1314

2

1315

1338

1
3

2
8

1
32

9

1330

1331
1332

355/a

1333

(1326)

(1313)

Rózsa utca

Kolozsvári utca

1321 1322

1334

1336

1337

1

1323

1
3

1324 1325

1320

1316

13
1

7
/1

1
3

1
7

/2

13
1

8
/1

13
1

8
/2

1319

1/c

5
9

11
7

135

4

(1339)

8 6 4

1386/6

1335

1/ a

Szent István park
(1386/7)

1346

3

1285/1

13
0

3
/2 1303/3

1305

1281

1306

13
/a

1 5
15

/a
17

42/a44

1308

1287

12 8
8

1289

(1
28

6
)

1291

12921293

1294 1295

1
2

9
6

/2M
u

n
k ácsy  M

.  u
tc a

46

2
4

6
8

1
3

5
7

9

1282

1298
142612

9
7

1428
1427

1
4

3
1

1
4

3
212

90/2

29

322
2/a

4
6/a

31

19
21

23
25

27

42

Temesvári utca

1302

12
9

6
/1

1425

1301 1303/1

13
0

9

13
1

0

1
3

11
/11312

(1300)

1534/1

41

1534/2

1280

1283

1284

1285/2

4/a

8

1/a

1307

5

37 35/a

6

13

1290/1

36 34

1429

(1299)
242628

1424/2 1
4

2
2

1 4
3

0

16
20

1719
232527

21

Temesvári utca

1 4
2

1

1 4
1

2

14
1

7
1 4

1
6

14
1

3

1 4
1

5

1 4
2

0

14
2

3

14
1

9

30

1424/1

14

Szabó Dezső utca (1433)

81
2

802

10

6
8

773

804

805/1

803

5
7

9

(7
9

9
)

793

794

795

779

780

Á
c s ut c a

1- 3

796

776

777

778

805/2

806

807

808

2/ b
2/c

4

8
11 792

1345/7

(1
3

4
5/

2)13
4

5
/1

4

23

31
29

1345/16

21

13
4

5
/9

19
27 25

1345/8

(1345/17)

1345/3

13
4

5
/5

1345/6

1349/2

1347

13 11

10

7 6
4 76

1

(7
7

1
)

763

75
6

757

10

12

632

633

7

9

75
9

76
0

1

3

5
2

4

6

8

628

629

5
7/ a 752

754

749 75
0

7
9

6
8

10
12

75
1

753

5/ a

V
a sú

t u tc a

755/1

755/2

631

626

627

630

772
770

7
6

5

7
6

6

7
6

7768

4

1/ a
1

769

3

758

(743/5)

1562/21

(2746/3)

(2746/4)

2747

1562/10

1562/11

1840

(1564/2)

84

1841
1562/20

(2746/2)
(1842/5)

2749

2752

2751/3

2
7

5
1/1

2727/2
2736/9

2736/10

2736/4

K
o

l o
z sv ár i u tc a 1480

1545

1546

1538

1537

1540

1541

1542

1543

1544

1513

1511

1512

25
27

29
31

33

18
20

22
24

26

1514

1539

1499

1509

1498

1500 1501

1503

15
17

19
21

23

10
12

14
16

1504

1507

1495

1496

1502

1505

1506

12
14

16
18

20

29
31

33
35

37

1493

1508

1510

1515

22
24

26
28

30
32

34

39
41

43
45

47

15171516

1535

35
37

28

1536

1519 1518

36

M
u

n
ká

c sy  M
i h

á
l y u

tca

49

1481

1497

1521
1547

1548

1552

1553/1

1527

1531/3

1524

40
/a

49
51

63

1532

38

(1
4

9
4

)

1551

1553/3

1531/1

1553/2

30
32

34
36

38
40

37
39

41
43

45
4 7

1522

1525

1520

1528

1531/2

1530

(1
5

3
3

)

1529

51
53

55
57

59

1523

61

1549

1277

1276

1
2

66

33/a

3

27
31 31/a 29/a

Segesvári utca
25 23 21

5
7

5/a

1596

1600
1599

1598
1597

1592

1593

15
/a

1594
1595

1602

46

48
50

39

41

43

1615

1616

1618

1619

1620

52

56

58

60

62

17

19
21

1591

51

53

55

1614

1605

1566

11
13

15

43
/a

45

47

49

1604

1603

S
zab

ad
ka

i  u
tc a

(1
6

0
7

)

1601

1568

1567

14
4

4

1
4

4
2

14
7

1

1
4

7
2

14
7

3

1
4

7
4

14
7

5

14
4

3

1
4

3
9

14
4

0

1
4

4
1

1492

14
7

6

1
4

7 7

14
7

8

1482

1483

1484

1485

1486

1487

1488

1489

1490

1491

1
4

3
5

1
4

3
6

22
30

32 2426
34

3638

14
3

7

1
4

3
8

34/a 28

1832

1848/1

1833

1609

68

66

1613

1829/11830

1611

1831

1827/1

1612

18
4

6
/1

1
8

4
3 18

4
4 1
8

4 5
/1

1
8

4
6

/2

1845/2

18
4

9

1
8

4
7

/2

18
4

8
/2

1
8

5
0

18
5

1
/1

18
5

1
/2

1869/1

18
4

7
/1

1867

21

23

1870

1871

1872

1873

1874

1875

1876

1878

1880

1881

4 3
45

47

1882

1562/15

1571

1569

1576

1577

1575

1572

1574

1570

1578

1560/2

27
2

1

2
7

2
2

1013

27
2

0
/1

2
7

2
0

/2

27
2

0
/3

2
7

2
3

2
7

2
4

27
2

5

2733

2734

2735

2728

2729

2730

2731

2732

1
2

6
1

1
2

6
3

1
2

6
4

12
6

5

1256

1255

1258

12
6

0

12
6

2

M
e

ző  u
tc a

1259

2727/1

(1
0

1
4/1)

1066/2

(1
01

5
)

981

983

980

984

982

985

986

987

988

989

990

29

36

35

42

991

979

38

1048/1

40

31
33

47

52

37
39

4 1
4 3

45

44
46

48

1055

50

28
30

3 2
34

25
27

1062/2

1066/1

1062/1

1003

992

1000

994

995

996

997

998

999

1001

1002

18
20

7

22
24

13
15

17
19

21
/a

4
6

8
10

12
14

16

9
11

M
e ző  u

tc a
21

23

1/ a
3

5

823/1

824

961

963

964

966

77
79

81

965

823/2

826

827

828

80
82

84
86

74
76

78

71
73

75

825

962

( 1
2

3
0

)1 2
3

9

1 2
3

1

1 2
3

2

1 2
3

3

1 2
3

4

1278

1 2
4

0

1 2
4

1

1
2

3
6

1 2
3

7

1 2
3

8

536

537

535

546
5

5
3

5

6

5
5

4

533534

(543)

3

24

Rókus köz

5
52 55

1

62
5

/ 1

3

540

541

15

538

539

542

544

556
557 5

4
5

9
7

5

4
2

2/a

7

8

5
5

5

17

1081/1

1088 1089

10901091

7
9

11

8
12(1

0
8

2
)

D
a

m
ja

n
i ch

 u
tc a

11
13

8
10

1092 1093

1069

815
820

81
7

81
8

1077

U
n

gv á
ri u

t ca

18
22

(819/3)

241

Somogyi Béla utca

1416(819/1)

1189

1185

1188

1181

1182

10
8

4

1
0

8
5

/2

1086
1087

1081/2 1
3

5

2
4

6

1186

11871/ a
3

5
7

9

2
4

6

1
0

83
/1

9

10
8

3
/2

(1 1
0

3
)

1065

1068

1073

1076

816

20

1 1
0

7

1215

10941095

1 1
0

5

10
4

8
/2

1100

11
0

2
/2

17192123

18

23

222427

19

25

17

18

11
0

1
/3

1053

11661168

1172

15

1173

11
5

3

1176

1054

27

2830

1052

(1051)

1064

1061

1059

1056

1063

1057

1060

1151

22
11

5
2

1096/1
1096/2

10971098

1099

1102/3

12
/a

14
16

13
15

15 /a

14
16

16 /a
16 /b

17
19

21
23 1167

1044

1047

1043

1046

1050

1045

1049 11
0

6

1108

29
31

33

18
20

21

11
0

4

1058

1169

Pozsonyi utca

11
5

5

26
28

1 2
1

5

1216

1204

15 /b
17

19

1161

11621163

(1160)

1165

1170

1171
1174

11
5

6

79
13

8101214

Pozsonyi utca

11
5

7

1 1
5

9

1205

1206

1207/1

1207/2

1209
1 2

1 1

1 2
1

2

1

3

2
46

24

18
20

15

1 2
1

3

1
2

1
4

1175

1150

23
11

5
8

5

1208

1 2
2

7

1217

1218

1219

25
27

29
31

33

30
32

34
36

38

1012141618

1220

(1
2

2
4

)

11421143

1144 1145

1221

1146

1149
11

3
2

11
3

3

11
3

4

11
3

5

11
3

6
11

3
7

11381139

7911
1315

35
35

/a

Eperjesi utca

1140 1141
1222

1223

1225

1
2

2
8

S
e

lm
e

cb á
n

y a i u
tc a

2468

1

35

40
42

1 2
2

6

1

1192

1201

33

10
12

14
16

1202

1203

(119
4

)

1197

1199

1200

6
8

1196 ( 1
2

7
9

/ 2
)

1198

809

3/a

2/a

1
3

1012

810

4

1193

1183

1180

1184

9
11

11 /a
13

1190 1191

1178

1179

3
5

7

S
e

lm
e

cb á
n

y a i u
tc a

791/2

814

1070

1079

(971/2)

822
967

969/2

973

975

974

976

978

977

Somogyi Béla utca

49
51

53

56
58

60

969/1

70
72

67
69

1080

1067

1071

55
57

59
61

63
65

62
64

66
6 8

968

1078

1072

1074

1075

821

972

54

970

22

12
4

2

12
4

3

1254/4

1
2

5
1

3840

1 2
5

2

1254/2

1
2

4 4

12
4

5

12
4

6

1
2

4
8

24262830323436

1
2

4
9

1 2
5

0

1879/2

(0247/5)

Vágási dülö

Taranyi dülö

(0251/1)

Kertek alatti nyugati rétek

(0251/3)

13
4

5
/1

5

(0220/26)

25

1868

1 4
7

9

33

35

1

10 1177

1164

11

22

1
4

1
8

Luther M
árton tér

(743/8)
(1341/8)

(762)

(1341/5)

K
o

lo
z sv á

r i u
tca

(1
34

3
)

Baross Gábor utca

(1348/1)

(1340)

1315

64

30/A

1562/14

2744

1
4

1
4

18

20

1
0

8
5

/1

24

19

42

1
2

5
3

1580/4

1580/3

1561/7

1561/8

12

1345/11

1102/4

15
/b

26

14

30

16

18

24

20

22

28

16

1 1
5

4

1573/3

9

2736/8

2736/5

35

775

774

2

1434

40

1272

2736/11

13
11

/2

6

2753/2
2753/1

2753/3

7

1327

1267

1195

6

1/B

1562/23

1148

24

54

1617

26

993

(1
56

4/
1)

(625/2)

(2746/1)

(1582)

(1879/1)

(1561/6)

(2726/1)

(819/2)

(1
2

1
0

)

(971/1)

(1
2

4
7

)

(743/3)

(1341/6)

(1556)

(2
7

4
5

)

(0234)

(0231)

(0229)

(02
44)

(1565/1)

(2751/2)

(1
56

5/
2)

(1565/3)

(1
82

7/
2)

(1
2

7
9

/3
)

(1
2

7
9

/ 4
)

(1560/1)

(1
555

)

(0220/24)

(0220/15)

(0218/4)

(0220/69)

(1008/1) (1254/3)

(0247/10)

(0214/2)

(0221)

(0132)

(0224)

(0254)

(0
25

3/
1)

(0220
/44)

(0220/70)

(2
7

5
0 /1

)

(2
7

5
0

/ 2
)

(1550) (1526)

(1275)

(16
06

)

(16
1

0)

(1828/1)

( 1
2

3
5

)

(0235)

(0239)

(0250/1)

(0
24

8)

(0134)

(0225)

(0
22

2)

(02 46)

(0
25

0/
2)

(0216)

(0252)

0236

02
37

0232

0233

0240/4

0238/1

0240/5

0240/1

0247/11

0247/7

0249

0230

0256/1

0133/4
0133/3

0133/5

0133/2

0272

0220/37

0220/16

0245/50

0245/53

0245/51

0245/55

0263

0130

0129/2

0218/5

0220/34

02
17

/2
0218/1

0218/2

0220/32

0220/31

0133/6

0133/7

0133/15

0133/17

0133/9

0133/13

0133/14

0133/16
0133/11

0133/10

0131

0220/33

0227 / 6
0227 / 7

0227/2
0 22 7/ 3

0226

0227/ 5

0227/ 8

0227/ 4

0 2 28 /1
0 2 2 7 /9

0 2 28 / 2

0251/9

0251/10

0245/46

0245/49

0245/47

0245/45

0247/9

0247/12

0247/14

0247/13

0247/16

0247/15

0227/1

0220/29

0228/3

0240/3

0217/1

0218/3

0251/4

0220/5

0220/350220/36

0253/2

0220/39

022
0/41

0223

0219

0220/61

0220/60

:/47

0220/48

0220/63

0220/62

0220/65

0220/64

022
0/43

0220/57

0220/560220/53

0220/55

0220/51

0220/66

0220/68

0220/7

022
0/45

0220/72

0220/73

0220/71

0220/40

0220/50

0220/38

0220/74

0220/77

0220/76

0251/8

0247/2

0220/52

0220/79

0220/80

:/78

0220/83

0220/84

:/81 0220/82

0245/54

0220/87

0220/86

022
0/85

0238/2

0220/42

0220/54

c

b

a

b

a

a

a

b

b

b

a

a

c

d

a

b

b

b

a
c

a

b

a
b

Telephely

Telephely

Autóbusz-pályaudvar

Kt.

Sporttelep

Kt.

Vásártér

Sporttelep

Felvásárló telep

Kt.

Telephely

Telephely

Kt.

Kt.

Telephely

Telephely

Kt.

Kt.

jb.

Telephely

áro
k

Telephely

vasút

ár ok

Telephely

Telephely

Telephely

Telephely

árokárok

út

árok

árok

árok

út

árok

út

Ipa
rv

asú
t

R

út

E

Telephely

Közforgalm
ú vasútút

Telephely

út

k t.

K
t .

á rok

út

Kt.

Ipartelep

Kt.

út

K
t.

K
ö

zfo
rga

l m
ú vas út

Telephely

Kt.

Telephely

Gázállomás

Telephely

köz út

Kt.

Kt.

Kt.

Kt.

Kt.

Temető

Telephely

K
özforg

alm
ú

 va
sút

Telephely

Telephely

Ipartelep

Ipartelep

Telephely

Telephely

Telephely

Telephely

út

Zöldért

Telephely

Telephely

Telephely

Telephely

Üzem

Telephely

út

á
ro

k

út

R

árok

á

út

R

R

á

R

L

ár
okGázfogadó

jár
da

út

R

út

ár
ok

ú t

major

á
ro

k

telephely

E

út

Vízmű

ud

telephely

út

telephely

teleph.

teleph.

beép.ter.

E

teleph.
telephely

teleph.

árok
Vízmű

ár
o
k

áro
k

E

árok

járda

áro
k

járda

telephely

R

R

árok

E

ud

árok

út

Orsz
ágos k

özú
ttelephely

út

t.h.

telephely

állami terület I.

út

t.h.

Közt.

t.h.

telephely

telephely

telephely

telephely

telephely

teleph.

teleph.

t.h.
telephely

teleph.

telephely

telephely

ú
t

ú
t

út

ud

telephely

t.h.

ud

teleph.

E

teleph.

telephely

teleph.

Vasút

Telephely

Telephely

Vasút

telephely

t.h. teleph.

tele
ph

.

telephely

telephelytelephely

telephely

Ftr

telephely

t.h.

teleph.

teleph.

Sportpálya Sportpálya

jb.

á

ár
o

k

á

árok

út

jb.

Üzlet

jb.

burkolat

b u
rk

o
la

t

jb.

Vendéglő

jb .

Bolt

V
á

sá
r c

s a
rn

o
k

b
u rko

la
t

b
u rko

la
t

B
o

lt

Büfé

Kollégium

Bolt

V
a

sú
tá

llo
m

á
sImaház

Siló

Siló

Siló

Siló

SilóSiló

Siló

Siló

B
o

l t,
 i r

o
d

a

árok

á

Ny

Ny

ár
ok

Ny

árok

á

út
út

út
út

út

á

Ny

t.h.t.h.

t.h.

t.h.

t.h.

tele
ph

.

tele
ph

.

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

tt

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

tt

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

tt

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t t

t

t

t

t

t

t

tt

t

t

t t t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

tt
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t t

t

t.

t

t t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t t

t

t
t

t

t

t t

t t

t

m
ag

m
ag

ht

G

G

VÁ

AP

P
P

K

K

K

K

K

Rajzszám:

TELEPÜLÉSSZERKEZETI TERV - MÓDOSÍTÁS

TT 02-0730

Településtervezés:

  1.1.

településtervező

fucskartervkft@gmail.com
Munka megnevezése:

FUCSKÁR NOÉMI

NAGYATÁD TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZÖK 2.SZ.MÓDOSÍTÁS

32/2022

2023. FEBRUÁR

Rajz megnevezése:

Lépték:

7668 Keszü, Árpád fejedelem u. 19/2.

1:10000

Dátum:

Fucskár Terv Kft Jelzőszám:

MÓDOSÍTÁSSAL ÉRINTETT TERÜLET

KÉSZÜLT AZ ÁLLAMI ALAPADATBÁZIS
 FELHASZNÁLÁSÁVAL.

VÉLEMÉNYEZÉSI ANYAG PARTNERSÉGI EGYEZTETÉSRE

1. MELLÉKLET A ..../2023. (...) HATÁROZATHOZ1. MELLÉKLET A ..../2023. (...) HATÁROZATHOZ1. MELLÉKLET A ..../2023. (...) HATÁROZATHOZ1. MELLÉKLET A ..../2023. (...) HATÁROZATHOZ

Közművesítés:

HANCZÁR ZSOLTNÉ
vezető tervező

BÍRÓ ATTILA
vezető tervező

MK 01-2456MK 01-2418



5
0

,0

Rn
1.Rn

N2000

V

19.

Gfnk

H

IDEGENFORGALMI FOGADÓHELY

E

GN

KUTYAFUTTATÓ

LOVARDA

HONVÉDELMI ÉS KATONAI CÉLÚ TERÜLET

GN

G

G

H

VA

HM

ERDŐTERÜLET (gazdasági)

ERDŐTERÜLET (védelmi)

TERVEZETTMEGLÉVŐ

MŰEMLÉK

MŰVI ÉRTÉKVÉDELEM

MŰEMLÉKI KÖRNYEZET HATÁRA

KÜLÖNLEGES TERÜLET

KERESKEDELMI, SZOLGÁLTATÓ
TERÜLET

SZŐLŐHEGY HATÁRA

TERVEZETTMEGLÉVŐ

JELMAGYARÁZAT

ERDŐTERÜLET
(közjóléti)

BEÉPÍTÉSRE SZÁNT TERÜLETEK

VÍZGAZDÁLKODÁSI TERÜLET (folyó- és
állóvizek medre és parti sávja)

ÁLTALÁNOS MEZŐGAZDASÁGI
TERÜLET (gyep, rét, legelő)

ÁLTALÁNOS MEZŐGAZDASÁGI
TERÜLET (szántó)

MK

BELTERÜLET HATÁRA

KÖZIGAZGATÁSI TERÜLET HATÁRA

FALUSIAS LAKÓTERÜLET

ZÖLDTERÜLET

VÉDŐTÁVOLSÁG

MEGSZŰNTETŐ JEL

TÁJKÉPVÉDELMI TERÜLET HATÁRA 

mag

TK

TÁJ- ÉS TERMÉSZETVÉDELEM

HELYI JELENTŐSÉGŰ TERMÉSZETVÉDELMI OLTALOMRA
JAVASOLT TERÜLET HATÁRA

MAGTERÜLET  HATÁRA

KERTES MEZŐGAZDASÁGI
TERÜLET(külterületi kert)

TELEPÜLÉSKÉPI SZEMPONTBÓL HELYI VÉDETT
TERMÉSZETI ÉRTÉK

BEÉPÍTÉSRE NEM SZÁNT TERÜLETEK

ht

NATURA2000 TERÜLET HATÁRA

KERTES MEZŐGAZDASÁGI
TERÜLET(belterületi kert)

M

KÜLÖNLEGES BEÉPÍTÉSRE NEM SZÁNT
 TERÜLET

ORSZÁGOS JELENTŐSÉGŰ TERMÉSZETVÉDELMI
TERÜLET HATÁRA ("ex-lege" védett láp)

ÖKOLÓGIAI FOLYOSÓ  HATÁRA

NYILVÁNTARTOTT RÉGÉSZETI
LELŐHELY HATÁRA

IPARI TERÜLET

öf

TALAJ- ÉS VÍZVÉDELEM

VÍZMINŐSÉG-VÉDELMI TERÜLET HATÁRA

TÁJKÉPI SZEMPONTBÓL JELENTŐS FASOR

SZŐLŐTERMŐHELYI KATASZTERI TERÜLET

KISVÁROSIAS LAKÓTERÜLET

KERTVÁROSIAS LAKÓTERÜLET

TERMÉSZETKÖZELI TERÜLET

T

TELEPÜLÉSKÖZPONT
TERÜLET

CSALÁDI FARMGAZDASÁGI
MEZŐGAZDASÁGI TERÜLET (szántó)

CSALÁDI FARMGAZDASÁGI
MEZŐGAZDASÁGI TERÜLET (gyep,rét,legelő)

KÁRMENTESÍTETT TERÜLET HATÁRA

PUFFERTERÜLET  HATÁRA
pf

K

KÁRMENTESÍTÉSRE VÁRÓ TERÜLET HATÁRA
K

ÁLTALÁNOS MEZŐGAZDASÁGI
TERÜLET (üdülőterület fejlesztés céljára
szolgáló terület)

PP

TEMPLOM

PIKTOGRAMMOK

VÍZMŰKÚT

KÖZMŰVEK
TERVEZETT

GÁZFOGADÓ ÁLLOMÁS

HÍRKÖZLÉSI ÁTJÁTSZÓ TORONY

MEGLÉVŐ

KEGYELETI PARK

GÁZÁTADÓ ÁLLOMÁS

VÍZTÁROZÓ

MŰVELŐDÉSI HÁZ, KÖNYVTÁR

SPORTKÖZPONT

TEMETŐ

IGAZGATÁSI INTÉZMÉNY

V

OKTATÁSI INTÉZMÉNY

VÍZMŰ

HÉVÍZKÚT

OPTIKAI MIKROHULLÁMŰ ÖSSZEKÖTTETÉS
LÁTENS NYOMVONALA

JELENTŐSEBB KÖZPARKOLÓ

KÖZLEKEDÉS

HELYI GYŰJTŐÚT

TÉRSÉGI KERÉKPÁRÚT

FŐÚT

ORSZÁGOS KERÉKPÁRÚT

HELYI KERÉKPÁRÚT

KÖRFORGALOM

AUTÓBUSZ PÁLYAUDVAR

VASÚT

SZINTBENI VASÚTI KERESZTEZŐDÉS

VASÚTÁLLOMÁS

AP

VÁ

KÓRHÁZ

SZOBORPARK

SZABADIDŐKÖZPONT

STRAND

GYÓGYFÜRDŐ

KEMPING

SZÉNHIDROGÉN MEDDŐ KÚT

NAGYNYOMÁSÚ FÖLDGÁZSZÁLLÍTÓ VEZETÉK
ÉS BÁNYAÜZEMI HÍRKÖZLŐ KÁBEL

NAGY-KÖZÉPNYOMÁSÚ GÁZVEZETÉK

VILLAMOSENERGIA FŐELOSZTÓ HÁLÓZAT
(132 kV)

VILLAMOSENERGIA ALÁLLOMÁS

SZAKORVOSI RENDELŐK

H
KOMMUNÁLIS HULLADÉKÁTRAKÓ

ORSZÁGOS MELLÉKÚT

SZT

SZI

SZENNYVÍZTISZTÍTÓ TELEP

SZENNYVÍZISZAP ÜLEPÍTŐ

SZIk
SZENNYVÍZISZAP ÜLEPÍTŐ ÉS KOMPOSZTÁLÓ TELEP

ÖKOTURISZTIKAI TERÜLET



10 
 

 

2.melléklet a ……./2023.(…….) kt. határozathoz 
 

1.2. A településszerkezeti terv leírás módosítás 
 
A 86/2021.(X.28.) számú határozattal jóváhagyott településszerkezeti terv 
1.2.Településszerkezeti terv leírás fejezet, 1.2.1. Területfelhasználás alfejezet b) beépítésre 
nem szánt területek közül pontjának különleges beépítésre nem szánt terület bekezdése 
módosul az alábbiak szerint: 

 
  „-a különleges beépítésre nem szánt terület nagysága nő. Ebbe a 

területfelhasználási kategóriába tartoznak 
   -a temetők és a kegyeleti parkként kezelendő volt izraelita temető  
   -a Mándl kastély telke 
   -az újonnan tervezett 
    -lovasterápiás sportterület az Európa-liget északnyugati részén 

   -a sportterület a Baross G. utca és a Szent István park közötti területen 
   -a sportközpont és gyerektábor területe a kastély telkétől délre 

    -a honvédelmi és katonai célú terület 
    -a szennyvíziszap ülepítő (és komposztáló) telep területei 
    -a megújuló energiaforrás– napelemes kiserőmű területe 
   ahol az épületek szabadonálló beépítési móddal, 2, 10 %-os maximális 

beépítettséggel, 4,5, 5,0, 7,5, és 10,5 m maximális épületmagassággal 
építhetők.” 

 



11 
 

 

3.melléklet a ……./2023.(…….) kt. határozathoz 
 

1.3. A település területi mérlege 
 

Területi mérleg 

korábbi 
terv 

szerint 
(ha) 

hatályos 
terv 

szerint 
(ha) 

Beépítésre szánt területek 800,25 742,91 

     Kisvárosias lakóterület 6,33 6,56 

     Kertvárosias lakóterület 224,99 224,89 

     Falusias lakóterület 164,17 166,66 

     Településközpont terület 68,73 62,08 

     Kereskedelmi, szolgáltató terület 145,56 148,42 

     Ipari terület 79,33 73,16 

     Üdülőterület 24,00 - 

     Különleges terület 87,14 61,14 

Beépítésre nem szánt területek 6259,74 6317,08 

     Közlekedési és közműterület 121,07 130,7 

     Zöldterület 53,89 52,13 

     Erdőterület 2669,56 2674,07 

     Általános mezőgazdasági terület 3115,72 3113,12 

     Kertes mezőgazdasági terület 86,65 74,50 

     Vízgazdálkodási terület 210,79 221,13 

     Természetközeli terület 0,09 6,30 

     Különleges beépítésre nem szánt terület 1,97 45,13 

Összesen 7059,99 7059,99 

 



12 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1. Helyi építési szabályzat-módosítás 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
FUCSKÁR TERV KFT 

ÉRTÉKTERV KFT 
 

2023. FEBRUÁR 



13 
 

 

Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének …./2023. (…...) önkormányzati 
rendelete 

a 
„Nagyatád helyi építési szabályzatáról” szóló 28/2021. (XI. 5.) sz. rendelet módosításáról 

 

Nagyatád Város Önkormányzat Képviselő-testületének az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6/A.§. (3) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Tv. 13.§ (1) 
bekezdésében és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 
6.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, valamint a településtervek 
tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési 
sajátos jogintézményekről szóló 419/2021.(VII.15.) Kormányrendelet VIII. fejezetének eljárási 
szabályai szerint a következőket rendeli el: 

1.§ 

A Nagyatád helyi építési szabályzatáról szóló 28/2021. (XI. 5.) önkormányzati rendelet 31. § (2) 
bekezdés g) pontja a következő gf) alponttal egészül ki: 

(A település igazgatási területének beépítésre nem szánt területei, övezetei:   
különleges beépítésre nem szánt terület, ezen belül) 

„gf)  megújuló energiaforrás – napelemes kiserőmű (Kb-N)” 

2. § 

(1) A Nagyatád helyi építési szabályzatáról szóló 28/2021. (XI. 5.) önkormányzati rendelet 50. § 
(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A település területén különleges beépítésre nem szánt terület a temetők (Kb-T) területe, az 
idegenforgalmi fogadóhely-turisztikai fejlesztési terület (Mándl-kastély telke) (Kb-I) területe, a 
sportközpontok (és gyerektábor) (Kb-S) területe, a honvédelmi és katonai célú terület (Kb-H) a 
szennyvíziszap ülepítők (és komposztáló telep) (Kb-SZI) területe és a megújuló energiaforrás – 
napelemes kiserőmű (Kb-N) területe.” 

(2) A Nagyatád helyi építési szabályzatáról szóló 28/2021. (XI. 5.) önkormányzati rendelet 50. §-a 
a következő (8) bekezdéssel egészül ki: 

„(8) A megújuló energiaforrás – napelemes kiserőmű (Kb-N) területén 
a) a rendeltetésszerű használatot szolgáló építmények helyezhetők el. 

aa) szabadon állóan 
ab) maximum 2 % beépítettséggel 
ac) maximum 4,5 m épületmagassággal 
ad) minimum 2000 m2 telekterülettel 

b) a zöldfelület minimum 80 % kell legyen, mely a napelem panelek alatt is biztosítható 
c) a terület közműellátást – a villamos energia kivételével – nem igényel.” 

3. § 

A Nagyatád helyi építési szabályzatáról szóló 28/2021. (XI. 5.) önkormányzati rendelet 2. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

4. § 

Ez a rendelet 2023. ………..-án lép hatályba. 

 
Nagyatád, 2023. …… … 
 
 

Ormai István Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 



1008/2

2
/a

1006

1005/2

1009

1007

1010

1004

1
2

1005/1

2736/9

2736/10

2736/4

2
7

2
1

2
7
2

2

1013

2
7
2

0
/2

2
7
2

0
/3

2
7

2
3

2
7

2
4

2
7
2

5

2733

2734

2735

2728

2729

2730

2731

2732

(1
0

1
5

)

981

983

980

984

982

985

986

987

988

989

990

3
6

4
2

991

979

3
8

4
0

4
7

5
2

4
1

4
3

4
5

4
4

4
6

4
8

5
0

2
8

3
0

3
2

3
4

1003

992

1000

994

995

996

997

998

999

1001

1002

1
8

2
0

2
2

2
4

4
6

8
1
0

1
2

1
4

1
6

M
e
ző

 u
tc

a

(971/2)
969/2

973

975

974

976

978

977

Somogyi Béla utca

4
9

5
1

5
3

5
6

5
8

6
0

969/1
7
0

6
7

5
5

5
7

5
9

6
1

6
3

6
5

6
2

6
4

6
6

6
8

968

821

972

5
4

970

(0
247/5

)

Vágási dülö

Taranyi dülö

(0251/1)

(0251/3)

(0220/26)

19

2736/8

2736/5

2736/11

2
6

993

(2726/1)

(971/1)

(2
7
4
5

)

(0
2
3
4
)

(0
2
3
1
)

(0229)

(0
24

4)

(0220/24)

(0
2
2
0
/1

5
)

(0218/4)

(0
2
2
0
/6

9
)

(1008/1)

(0247/10)

(0214/2)

(0221)

(0
1
3
2
)

(0224)

(0
25

3/
1)

(0
2
2
0
/4

4
)

(0
2
2
0
/7

0
)

(0
2
3
5
)

(0239)

(0
2
5
0
/1

)

(0
24

8)

(0225)

(0
2
2
2
)

(0
2
5
0
/2

)

(0216)

0236

0
2
3
7

0232

0233

0240/4

0238/1

0240/5

0240/1

0247/11

0
2
4
7
/7

0249

0230

0
2
2
0
/3

7

0220/16

0130 0129/2

0218/5

0220/34

0
2
1
7
/2

0218/1

0218/2

0220/32

0220/31

0133/7

0133/15

0133/17

0133/9

0133/13

0133/14

0133/16
0133/11

0133/10

0131

0220/33

0
2
2
7
/ 6

0
2
2
7
/ 7

0
2
2
7
/2

0
2
2
7
/ 3

0226

0
2
2
7
/ 5

0
2
2
7
/ 8

0
2
2
7
/ 4 0

2
2
8
/1

0
2
2
7
/9 0
2
2
8
/ 2

0251/9

0247/12

0247/13

0227/1

0220/29

0228/3

0240/3

0217/1

0218/3

0251/4

0220/5

0220/35

0220/36

0
2
2
0
/3

9

0
2
2
0
/4

1

0223

0219

0220/61

0220/60

0220/47

0
2
2
0
/4

8

0220/63

0220/62

0220/65

0220/64

0
2
2
0
/4

3

0220/57

0220/56
0220/53

0220/55

0220/51

0
2

2
0
/6

6

0220/68

0220/7

0
2
2
0
/4

5

0220/72

0220/73

0220/71

0
2
2
0
/4

0

0220/50

0220/38

0220/74

0220/77

0220/76

0251/8

0247/2

0220/52

0220/79

0
2
2
0
/8

0

0220/78

0220/83

0220/84

0
2
2
0
/8

1

0220/82

0220/87

0220/86

0
2
2
0
/8

5

0238/2

0
2
2

0
/4

2

0220/54

b

a
a

a

b

c

d

a

b

b

b

a

a

b

Telephely

Telephely

Telephely

út

Kt.

Telephely

Telephely

Telephely

ú
t

á
ro

k

út
R

árok

á

ú
t

R

R

á

R

L

ár
ok

Gázfogadó

já
rd

a

ú
t

R

út

ú
t

telephely

út

Vízmű

ud

telephely

út

telephely

teleph.

teleph.

beép.ter.

E

teleph.

telephely

teleph.

árok Vízmű

á
ro

k

á
ro

k

E

árokjárda

járda

telephely

R

R

á
ro

k

E

ud

ú
t

O
rs

zá
gos 

kö
zú

t

telephely

út

te
le

p
h
.

te
le

p
h
e
ly

állami terület I.

teleph.

Közt.

te
le

p
h
e
ly

telephely

telephely

telephely

telephely

teleph.

teleph.

teleph.

telephely

teleph.

telephely

telephely

ú
t

ú
t

ú
t

u
d

telephely

ud

teleph.

E

teleph.

telephely

teleph.

Vasút

Telephely

Telephely

Vasút

telephely

teleph.

te
le

p
h

.

te
le

p
h

e
ly

telephely
telephely

telephely

telephely

te
le

p
h

.

teleph.

árok

á

Ny

á
ro

k

Ny

á
ro

k

á

á

Ny

teleph.

teleph.

teleph.

teleph.

te
le

p
h
.

te
le

p
h
.

te
le

p
h

.

t

t

t

t

t

t t

t

t

t

t

t

t

t

1
4
0

13
8

1
3

4

1
3
6

1
3
6

1
3
4

1
3
2

1
3

2

136

136

1
3
6

1
3
6

(0167)

Országos közút

teleph.

teleph.

teleph.

teleph.

1
3
7

1
3

8

136

1
3
8

1
3
8

1
3
8

1
3
5

1
3
4

136

13
8

136

13
7

133

1
3
4

1
3
2

1
3
2

136

1
3
5

1
3
6

1
3
7

1
3

8

137

1
3
5

1
3
3

137

1
3
7

1
3
6

1
3
5

1
3
4

NAGYATÁD
TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZÖK

KÜLTERÜLET SZABÁLYOZÁSI TERV 2.

M=1:4000

16,0

K

16,0

16,0

22,0

16,0

K

22,0

22,0

SZ
10,5

30
2000

30SZ
7,5 5000

GN

30SZ
7,5 5000

SZ
10,5

30
2000

SZ
10,5

30
2000

SZ
10,5

30
2000

SZ
10,5

30
2000

SZ
10,5

30
2000

SZ
10,5

30
2000

SZ
10,5

30
2000

SZ
10,5

30
2000

SZ
10,5

30
2000

SZ
10,5

30
2000

KÉSZÜLT AZ ÁLLAMI ALAPADATBÁZIS
FELHASZNÁLÁSÁVAL

ADATSZOLGÁLTATÁS SORSZÁMA: 354

Gfnk

SZ
10,5

30
2000

22,0

GN

GN

Gfnk

Gfnk

Gfnk

5,0

5,0

15
,0

15
,0

Gfnk

Gfnk

Gfnk

5,
0

5,
0

(VOLT LAKTANYÁK ÉS KÖRNYEZETE)

SZABÁLYOZÁST LD.
KÜLTERÜLET

SZABÁLYOZÁSI TERV 1.
CÍMŐ TERVLAPON

30SZ
7,5 5000

12,0

Településtervezés:

Jelzőszám:Rajzszám:

BÍRÓ ATTILA
vezető tervezővezető tervező

Közművesítés:

Rajz megnevezése:

településtervező

KÜLTERÜLET SZABÁLYOZÁSI TERV 2.
(VOLT LAKTANYÁK ÉS KÖRNYEZETE) - MÓDOSÍTÁS

HANCZÁR ZSOLTNÉ

Lépték:

2023. FEBRUÁR

Dátum:

MK 01-2418

2.2.
NAGYATÁD TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZÖK 2. SZ. MÓDOSÍTÁS

32/2022

FUCSKÁR NOÉMI

M=1:4000

MK 01-2456

Munka megnevezése:

TT 02-0730

Köu

Gip-E

Ev

Köp

Köu

Köu

Ev

Kb-N

Ev

Ev

Köu

Gksz2

V-kv

V-kv

Ev

Ev

V

V

Gksz2

Ev

Eg

Ev

Gip-E

Gip-E

Gip-E

Gip-E
Gip-E

Gip-E

Gip-E

Gip-E

Gip-E

Gip-E

2. melléklet a 28/2021. (XI.5.) önkormányzati rendelethez

Eg

Eg

Eg

Gip-E

V

V

V

V
Gksz2

Köu

SZABÁLYOZÁSI VONAL

SZABÁLYOZÁSI SZÉLESSÉG

JELMAGYARÁZAT

Köu

22,0

KÖZLEKEDÉSI ÉS KÖZMŐTERÜLET
(közút)

ÖVEZET, ÉPÍTÉSI ÖVEZET
HATÁRA

Köp

Ev
ERDİTERÜLET (védelmi)

V-kv

KÖTELZİ SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

ÉPÍTÉSI ÖVEZET, ÖVEZET JELE
Gip-E

EGYÉB IPARI TERÜLET

Beépítésre szánt területek

Gip-E

KERESKEDELMI SZOLGÁLTATÓ
TERÜLETGksz

Beépítésre nem szánt területek

KÖZLEKEDÉSI ÉS KÖZMŐTERÜLET
(parkoló)

ERDİTERÜLET (gazdasági)
Eg

VÍZGAZDÁLKODÁSI TERÜLET
(vízmőkút)

V

IRÁNYADÓ SZABÁLYOZÁSI ELEMEK
MEGSZŐNTETİ JEL

KORLÁTOZÓ ELEMEK

NAGYKÖZÉP-NYOMÁSÚ FÖLDGÁZ
GERINCVEZETÉK (biztonsági övezettel)

GN

Gfnk

TÁJÉKOZTATÓ ELEMEK
BELTERÜLETI HATÁR

SZINTVONAL
138

JAVASOLT TELEKHATÁR

VÍZGAZDÁLKODÁSI TERÜLET
(folyó és állóvizek medre és parti sávja)

KÁRMENTESÍTÉSRE VÁRÓ
TERÜLET

NAGYNYOMÁSÚ FÖLDGÁZSZÁLLÍTÓ
VEZETÉK ÉS BÁNYAÜZEMI HÍRKÖZLÉSI
KÁBEL (biztonsági övezettel)

MÓDOSÍTÁSSAL ÉRINTETT TERÜLET HATÁRA
KÜLÖNLEGES BEÉPÍTÉSRE NEM SZÁNT
TERÜLET (napelemes kiserımő)Kb-N

7668 Keszü, Árpád fejedelem u. 19/2.

Fucskár Terv Kft

fucskartervkft@gmail.com

1. melléklet a ..../2023. (.......) önkormányzati rendelethez



15 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alátámasztó munkarészek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
FUCSKÁR TERV KFT 

KÉSZ KFT 
 

2023. FEBRUÁR 



16 
 

 

1.A MÓDOSÍTÁSSAL ÉRINTETT TERÜLETEK BEMUTATÁSA 
 
A módosítással érintett terület a „Laktanyák” és a belterület nyugati szélén található 
gazdasági területek közötti tervezett védelmi erdőterületet érinti. A módosítással érintett 
területen napelempark kialakítása tervezett. A tervezett napelempark a szomszédos 
gazdasági területek energiaellátását hivatott biztosítani. 
47.941 m2 tervezett erdőterület kerül átsorolásra különleges beépítésre nem szánt megújuló 
energiaforrás – napelemes kiserőmű terület övezetbe. Az érintett területen a valóságban 
nincs erdő, nem része az erdők övezetének. 

Hatályos - tervezett településszerkezeti terv részlet. 

  



17 
 

 

 
Hatályos- tervezett szabályozási terv 2. részlet. 

  
 
2.TELEPÜLÉSRENDEZÉSI JAVASLAT 
 
A településrendezési eszközök változásai a módosítással érintett területeket illetően 
 
A településszerkezeti terven 
 - módosításra kerülnek a területfelhasználási kategóriák 
 -kiegészítésre kerül a településszerkezeti terv leírás 
 - módosításra kerül a település területi mérlege 
 
A szabályozási terv 2-n 

 - módosításra kerülnek a területfelhasználási kategóriáknak megfelelően az övezeti 
jel 

 



18 
 

 

A helyi építési szabályzatban 
 - meghatározásra kerülnek a megújuló energiaforrás terület övezetre vonatkozó 

előírások 
 - meghatározásra kerülnek a hatályba léptető rendelkezések 

 
Nagyatád településszerkezeti terv 2.mellékletének javasolt módosítása 
 
A 86/2021.(X.28.) számú határozattal jóváhagyott településszerkezeti terv 
1.2.Településszerkezeti terv leírás fejezet, 1.2.1. Területfelhasználás alfejezet b) beépítésre 
nem szánt területek közül pontjának különleges beépítésre nem szánt terület bekezdése 
módosul az alábbiak szerint: 

 
  „-a különleges beépítésre nem szánt terület nagysága nő. Ebbe a 

területfelhasználási kategóriába tartoznak 
   -a temetők és a kegyeleti parkként kezelendő volt izraelita temető  
   -a Mándl kastély telke 
   -az újonnan tervezett 
    -lovasterápiás sportterület az Európa-liget északnyugati részén 

   -a sportterület a Baross G. utca és a Szent István park közötti területen 
   -a sportközpont és gyerektábor területe a kastély telkétől délre 

    -a honvédelmi és katonai célú terület 
    -a szennyvíziszap ülepítő (és komposztáló) telep területei 
    -a megújuló energiaforrás– napelemes kiserőmű területe 
   ahol az épületek szabadonálló beépítési móddal, 2, 10 %-os maximális 

beépítettséggel, 4,5, 5,0, 7,5, és 10,5 m maximális épületmagassággal 
építhetők.” 

 
Nagyatád településszerkezeti terv 4.mellékletének javasolt módosítása 
 

 
A település területi mérlege 

 
 
 

Területi mérleg 

korábbi 
terv 

szerint 
(ha) 

hatályos terv 
szerint (ha) 

Beépítésre szánt területek 800,25 742,91 

     Kisvárosias lakóterület 6,33 6,56 

     Kertvárosias lakóterület 224,99 224,89 

     Falusias lakóterület 164,17 166,66 

     Településközpont terület 68,73 62,08 

     Kereskedelmi, szolgáltató terület 145,56 148,42 

     Ipari terület 79,33 73,16 

     Üdülőterület 24,00 - 

     Különleges terület 87,14 61,14 

Beépítésre nem szánt területek 6259,74 6317,08 

     Közlekedési és közműterület 121,07 129,89        130,7 

     Zöldterület 53,89 52,13 

     Erdőterület 2669,56 2679,16 2674,07* 



19 
 

 

     Általános mezőgazdasági terület 3115,72 3113,53 3113,12 

     Kertes mezőgazdasági terület 86,65 74,50 

     Vízgazdálkodási terület 210,79 221,13 

     Természetközeli terület 0,09 6,30 

     Különleges beépítésre nem szánt terület 1,97 45,13 

Összesen 7059,99 7059,99 

 
* Az 1.sz. módosítás is érinti az erdőterületet. Az új erdőterület nagysága az 1. sz. és 2. 
sz. módosítás során csökkent értéket tartalmazza. 
 
Nagyatád HÉSZ javasolt módosítása 

 

1.§ 

A Nagyatád helyi építési szabályzatáról szóló 28/2021. (XI. 5.) önkormányzati rendelet 31. § 
(2) bekezdés g) pontja a következő gf) alponttal egészül ki: 

(A település igazgatási területének beépítésre nem szánt területei, övezetei:   
különleges beépítésre nem szánt terület, ezen belül) 

„gf)  megújuló energiaforrás – napelemes kiserőmű (Kb-N)” 

2. § 

(1) A Nagyatád helyi építési szabályzatáról szóló 28/2021. (XI. 5.) önkormányzati rendelet 
50. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A település területén különleges beépítésre nem szánt terület a temetők (Kb-T) területe, 
az idegenforgalmi fogadóhely-turisztikai fejlesztési terület (Mándl-kastély telke) (Kb-I) 
területe, a sportközpontok (és gyerektábor) (Kb-S) területe, a honvédelmi és katonai célú 
terület (Kb-H) és a szennyvíziszap ülepítők (és komposztáló telep) (Kb-SZI) területe és a 
megújuló energiaforrás – napelemes kiserőmű (Kb-N) területe.” 

(2) A Nagyatád helyi építési szabályzatáról szóló 28/2021. (XI. 5.) önkormányzati rendelet 
50. §-a a következő (8) bekezdéssel egészül ki: 

„(8) A megújuló energiaforrás – napelemes kiserőmű (Kb-N) területén 
a) a rendeltetésszerű használatot szolgáló építmények helyezhetők el. 

aa) szabadon állóan 
ab) maximum 2 % beépítettséggel 
ac) maximum 4,5 m épületmagassággal 
ad) minimum 2000 m2 telekterülettel 

b) a zöldfelület minimum 80 % kell legyen, mely a napelem panelek alatt is 
biztosítható 

c) a terület közműellátást – a villamos energia kivételével – nem igényel.” 

3. § 

A Nagyatád helyi építési szabályzatáról szóló 28/2021. (XI. 5.) önkormányzati rendelet 2. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

4. § 

Ez a rendelet 2023. ………..-án lép hatályba. 

 
Nagyatád, 2023. …… … 
 

Ormai István Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 



20 
 

 

3. KÖZMŰVESÍTÉSI ÉS ELEKTRONIKUS HÍRKÖZLÉSI JAVASLAT 
 
A település belterületének nyugati részén, jelenleg beépítésre nem szánt tervezett védelmi 
erdő övezeti besorolású 0240/1, 0240/3, 0240/4 és 0240/5 hrsz-ú telkeken naperőmű park 
létesítését tervezik, amelynek megvalósításához a terület beépítésre nem szánt különleges 
megújuló energiatermelési övezetbe sorolását igényli.  
 
A vizsgált terület jelenleg beépítetlen, közműellátással, a vízellátáson kívül nem rendelkezik. 
Az E-közmű nyilvántartása alapján a vízvezeték üzemen kívül van. 
 
A terület művi adottsága, hogy keleti oldalán a villamosenergia ellátás szolgáltatójának 
középfeszültségű hálózati nyomvonala halad át, valamint 0240/1 hrsz-ú telken nyomó 
szennyvízcsatorna és elektronikus hírközlési hálózat halad keresztül. A naperőmű park 
paneljeinek elhelyezésénél figyelembe kell venni a területen oszlopokon áthaladó 22 kV-os 
villamosenergia elosztóvezeték nyomvonalát és annak 7-7 m-es biztonsági övezetének 
helyigényét, amelyet részben, mint korlátozó adottságot, részben, mint a tervezett naperőmű 
parknál kedvezően felhasználható közműhálózati kapcsolódási lehetőséget kell kezelni. A 
továbbtervezés során a tervezett hasznosítást akadályozó vezeték szakaszoknak vagy a 
kiváltását kell megoldani a terület előkészítésének keretében, vagy a helyben tartás esetén a 
tervezett hasznosításnál az áthaladó közművezeték nyomvonalának és annak védő-, 
biztonsági övezetének helyfoglalását figyelembe kell venni.  
 
A tervezett új területhasznosítás beépítésre nem szánt különleges megújuló energiatermelési 
övezetbe kerül átsorolásra, így közművesítési igény nem jelentkezik. A közműfejlesztési 
feladat a termelt villamosenergia szállításának és a távvezérlés megoldásának érdekében 
jelentkezik, valamint a terület hasznosításának megváltoztatásával járó többlet csapadékvíz 
elvezetésének megoldása szükséges.  
 
A naperőmű parkok automatikus üzeműek, helyben nem szükséges kezelői hely kialakítása. 
Ha igényként kezelői helyet is kialakítanak, annak felmerülő közműigényeit, vízellátását, 
szennyvízkezelését, fűtését közműpótló alkalmazásával is megoldhatják. Ezek kialakításánál 
az ágazati előírásokat és a helyi építési szabályzatban rögzítetteket kell figyelembe venni. 
 
A tervezett naperőmű park beépített teljesítményéről jelenleg előzetes információk nem 
állnak rendelkezésre. A villamosenergia termelésre vonatkozó előírásoknak megfelelően 5 
MW teljesítményig 22 kV-os, 5 MW felett 132 kV-os közhálózati csatlakozást kell kiépíteni a 
településen lévő 132/22 kV-os alállomásig, ez utóbbi megyei tervi beillesztést is igényel. A 
villamosenergia hálózatok telken belül és kívül is földalatti elhelyezéssel építhetők.  
 
Közműves feladat még a terület csapadékvíz elvezetésének és felszíni vízrendezésének a 
megoldása. A terület kedvező természeti adottsága, a terület nyugati oldalán végighaladó 
Barapusztai-patak, amelybe a csapadékvizek közvetlen bevezethetők. A patak számára 
kijelölt meder mellett ki kell jelölni az árok parti sávját, amelyet szabadon kell hagyni a meder 
karbantartása számára. A biztosítandó sáv az előírások szerint 3-3 m, amelynek helyigényét 
a patak medrének területével együtt vízgazdálkodási területként kell rögzíteni. 



M

e

z
ő

 
u

t
c
a

(

0

2

4

7

/

5

)

(

0

2

5

1

/

1

)

(
0

2

3

4

)

(
0

2

3

1

)

(
0

2

2

9

)

(
0

2

2

0

/
2

4

)

(0247/10)

(
0

2

3

5

)

(

0

2

3

9

)

(

0

2

5

0

/
1

)

(

0

2

4

8

)

0236

0

2

3

7

0

2

3

2

0233

0240/4

0

2

3

8

/
1

0240/5

0

2

4

0

/
1

0247/11

0

2

4

7

/
7

0249

0230

0240/3

0

2

2

0

/
6

6

0

2

2

0

/
4

5

0220/77

0220/76

0220/83

0220/84

0220/82

0238/2

<

-
-
 
B

a

r
a

p

u

s

z

t
a

i
-
p

a

t
a

k

Ø

1

0

0

 

m

ű

a

n

y

a

g

N

A

1

1

0

 
m

ű

a

n

y

a

g

N

A

8
0
 
m

ű
a
n
y
a
g

N

A

1

1

0

 

m

ű

a

n

y

a

g

N

A

1

1

0

 
m

ű

a

n

y

a

g

Ø

2

0

0

 
b

e

t
o

n

N

A

2

0

0

 
a

c

N

A

1

0

0

 
a

c

Ø

2

0

0

 
b

e

t
o

n

Ø

2

0

0

N

A

1

1

0

 
m

ű

a

n

y

a

g

JELMAGYARÁZAT

Meglévő Tervezett

É

Tűzcsap

Nyomott rendszerű csatorna

Ivóvíz elosztó vezeték

Gravitációs rendszerű csatorna

Vízgazdálkodási terület mederkarbantartási sávval



M

e
z
ő
 
u
t
c
a

(

0

2

4

7

/

5

)

(

0

2

5

1

/

1

)

(
0

2

3

4

)

(
0

2

3

1

)

(
0

2

2

9

)

(
0

2

2

0

/
2

4

)

(0247/10)

(
0

2

3

5

)

(

0

2

3

9

)

(

0

2

5

0

/
1

)

(

0

2

4

8

)

0236

0

2

3

7

0

2

3

2

0233

0240/4

0

2

3

8

/
1

0240/5

0

2

4

0

/
1

0247/11

0

2

4

7

/
7

0249

0230

0240/3

0

2

2

0

/
6

6

0

2

2

0

/
4

5

0220/77

0220/76

0220/83

0220/84

0220/82

0238/2

<

-
-
 
B

a

r
a

p

u

s

z

t
a

i
-
p

a

t
a

k

Varjas Kft.

13174

Büttner II.

13175

Büttner (Délviép)

13139

D

N

1

1

0

 
P

E

D

N

1

5

0

 
a

c

é

l

D

N

1

0

0

 

a

c

é

l

D

N

1

1

0

 
P

E

D
N

100 a
cél

D

N

1

5

0

 
a

c

é

l

JELMAGYARÁZAT

Meglévő Tervezett

É

Nagyközép-nyomású földgáz gerincvezeték 5-5

m-es biztonsági övezettel

Gáznyomáscsökkentő

Nagynyomású földgázszállító vezeték 15-15 m-es

biztonsági övezettel és bányaüzemi hírközlési kábellel

(FGSZ Zrt.)

Középnyomású földgázvezeték

Elektronikus hírközlési földkábel, alépítmény

(Magyar Telekom)

Kisfeszültségű villamosenergia hálózat

22 kV-os oszlopokon haladó villamosenergia

elosztóvezeték, az oszlop tengelyétől mért 7-7 m-es

biztonsági övezettel

22/0,4 kV-os transzformátor

Kiváltandó 22 kV-os villamosenergia elosztóvezeték

szakasz

22 kV-os villamosenergia földkábel



23 
 

 

4. A TERÜLETRENDEZÉSI TERVEK ÉS A TELEPÜLÉSSZERKEZETI TERV-
MÓDOSÍTÁS ÖSSZHANGJA 
 
Nagyatád közigazgatási területét a területrendezési tervek szerkezeti terve közül az 
alábbiak érintik. (ld. a mellékelt térképkivonatokat) 

Trtv SMTrT 

országos területfelhasználási kategóriák térségi területfelhasználási kategóriák 

-az erdőgazdálkodási térség 
-a mezőgazdasági térség 
-a vízgazdálkodási térség 
-a települési térség 

-az erdőgazdálkodási térség 
-a mezőgazdasági térség 
-a vízgazdálkodási térség 
-a települési térség 
-a sajátos területfelhasználású térség 

országos műszaki infrastruktúra-
hálózatok 

térségi műszaki infrastruktúra-hálózatok 

-a 68. sz. Barcs (6. sz. főút) – Nagyatád – 
Balatonberény (7. sz. főút) 
-a 681.sz. Nagyatád (68. sz. főút) – 
Berzence – (Horvátország) 
-az országos kerékpárút törzshálózat eleme  
-7. Délnyugat-magyarországi 
kerékpárútvonal 7.A: Balatonakarattya – 
Siófok – Keszthely – Sármellék – Zalakaros 
– Nagykanizsa – Kaszó – Nagyatád – 
Berzence – (Horvátország), valamint  
-74. Kaposmente kerékpárútvonal Nagyatád 
– Segesd – Nagybajom – Kaposmérő – 
Kaposvár – Taszár – Dombóvár – Kurd – 
Hőgyész 
-a földgázszállító vezeték (Babócsa 
Nagykanizsa)  
-a földgázszállító vezeték (a déli áramlat 
tervezett nyomvonala) 
 

-a Nagyatád (nyugati) elkerülő főút  
- a 6807j. Babócsa-Nagyatád összekötőút 
- a 6814j. Nagyatád-Segesd összekötőút 
-a 6821j. Nagyatád-átkelés összekötőút 
-a 68104j. Tarany bekötőút 
-a 681sz. főút-Tarany bekötőút tervezett 
összekötés 
-a Nagyatád (681.sz. főút)-Nagyatád 
(68.sz.főút) mellékút (mellékúttá válik a mai 
681.sz. főútnak a nyugati elkerülő út-68.sz. 
főút közötti szakasza) 
-a 38.sz. Nagyatád-Somogyszob országos 
vasúti mellékvonal 
-a térségi kerékpárút-vonalak 
-Nagyatád-Kadarkút 
  -Nagyatád-Lábod-Barcs 
  -Nagyatád-Háromfa-Babócsa 
-a térségi ellátást biztosító 132 kV-os 
elosztó-hálózati távvezeték 
 -Kaposvár-Nagyatád-Csurgó-

(Nagykanizsa) 
 -Nagyatád 
-a tervezett Nagyatád-Böhönye térségi 
ellátást biztosító 132 kV-os elosztó-hálózati 
távvezeték 
-a 602. Babócsa-Nagyatád-Iharosberény-
(Nagykanizsa) földgáz-szállítóvezeték 
-a tervezett Déli Áramlat ((Szerbia)-
Hercegszántó-Szigetvár térsége-
(Tornyiszentmiklós-Szlovénia)) 
-földgáz-elosztóvezeték 

 -Nagyatád-Lábod 
 -Nagyatád-Ötvöskónyi-Segesd-Böhönye 

 -Nagyatád-Tarany-Somogyudvarhely-
Bélavár-Vízvár 

Trtv országos övezetek 

-ökológiai hálózat magterületének övezete 
-ökológiai hálózat ökológiai folyosójának övezete 
-kiváló termőhelyi adottságú szántók övezete 
-erdők övezete 



24 
 

 

-honvédelmi és katonai célú terület övezete által érintett települések 

MvMr országos övezetek 

-erdőtelepítésre javasolt terület övezete 
-jó termőhelyi adottságú szántók övezete 
-tájképvédelmi terület övezete 
-vízminőség-védelmi terület övezete 

SMTrT térségi övezetei 

-ökológiai hálózat magterületének övezete 
-ökológiai hálózat ökológiai folyosójának övezete 
-kiváló termőhelyi adottságú szántók övezete 
-jó termőhelyi adottságú szántók övezete 
-erdők övezete 
-erdőtelepítésre javasolt terület övezete 
-tájképvédelmi terület övezete 
-vízminőség-védelmi terület övezete 
-honvédelmi és katonai célú terület övezete által érintett települések 
-ásványi nyersanyagvagyon övezete által érintett települések 
-földtani veszélyforrás terület övezete által érintett települések 
-naperőmű létesítés céljából korlátozottan igénybe vehető terület övezete 
-vízerózióval veszélyeztetett terület övezete 

 

A módosítás az E-TÉR felületen kerül véleményeztetésre. Az E-TÉR-en az alábbi 
területrendezési övezetekhez kapcsolódó és egyéb adatszolgáltatás volt elérhető 
Nagyatád közigazgatási területére (a területrendezési övezeteket ld. a mellékelt 
térképkivonatokat) 

-ökológiai hálózat övezete* 
-kiváló termőhelyi adottságú szántók övezete 
-jó termőhelyi adottságú szántók övezete 
-erdőtelepítésre javasolt területek övezete 
-erdők övezete 
-ásványi nyersanyagvagyon övezete 
-tájképvédelmi terület övezete 
-országos vízminőségvédelmi terület övezete 
-a borszőlő termőhelyi kataszteri terület övezete 
-Natura 2000 terület övezete 
-ivóvízbázis védőövezete 
-védett tájelem 
-ex-lege láp 
-régészeti lelőhelyek 
-országos védelem alatt álló műemlék 
-bányatelek 

 
*Nagyatád jelenleg hatályos településrendezési eszközeinek készítése során az ökológiai 
hálózat övezete a Trtv 22.§.előírásainak megfelelően – a Duna-Dráva Nemzeti Park 
Igazgatósággal történt egyeztetést követően, melyről írásos dokumentáció is rendelkezésre 
áll – pontosításra került. A módosítással érintett terület nem érinti az ökológiai hálózatot, 
ezért a dokumentációban az e-téren található adatszolgáltatás szerepel. 
A naperőmű létesítés céljából korlátozottan igénybe vehető terület övezet is pontosításra 
került, igazodva az ökológiai hálózathoz. A településrendezési eszközökben a pontosított 
övezet került elfogadásra. A módosítással érintett területet nem érinti a pontosítás. 
 
A melléklet térképkivonatok alapján a módosítással érintett területet a SMTrT övezetei közül 
-honvédelmi és katonai célú terület övezete által érintett települések 
-ásványi nyersanyagvagyon övezete által érintett települések övezete érinti. 
 



25 
 

 

Az E-TÉR adatszolgáltatás alapján megállapítható, hogy a módosítással érintett területet 
semmilyen övezet nem érinti. 
 
A településszerkezeti terv-módosítás eredményeként 46.941 m2 mezőgazdasági térségben 
lévő tervezett erdőterület kerül átsorolásra különleges beépítésre nem szánt terület 
övezetbe. Ezáltal nem csökken a mezőgazdasági térségen belül a mezőgazdasági területek 
nagysága. Továbbra is hatályos tervben szereplő mérleg érvényes, azaz megfelel a Trtv 
11.§.b) pontjának, hogy a mezőgazdasági térség területének legalább 75 %-át  
mezőgazdasági terület települési területfelhasználási egységbe kell sorolni.  
 
 

mezőgazdasági térség (SMTrT) 2480,38 ha 100 % 

mezőgazdasági terület (mezőgazdasági térségen belül) 2137,79 ha 86,18 % 

egyéb terület (erdőterület, vízgazdálkodási terület, 
gazdasági terület, különleges beépítésre szánt nem 
honvédelmi terület) 

342,59 ha 13,82 % 

 
 

 



26 
 

 

Trtv– szerkezeti terve  

 

 

 



27 
 

 

SMTrT. – szerkezeti terve  

   



28 
 

 

SMTrT 
Ökológiai hálózat magterületének, ökológiai folyosójának 
övezete 

 
E-TÉR adatszolgáltatás 
Ökológiai hálózat ökológiai folyosójának övezete 

 

 

 



29 
 

 

SMTrT 
Kiváló termőhelyi adottságú szántók és jó termőhelyi 
adottságú szántók övezete 

 
E-TÉR adatszolgáltatás 
Kiváló és jó termőhelyi adottságú szántók övezete 

 

 

 



30 
 

 

SMTrT 
Erdők övezete , Erdőtelepítésre javasolt terület övezete 

 E-TÉR adatszolgáltatás 
Erdők övezete, Erdősítésre elsődlegesen és 
másodlagosan javasolt területek övezete 

 

 

 



31 
 

 

SMTrT 
Tájképvédelmi terület övezete 

 E-TÉR adatszolgáltatás 
Tájképvédelmi terület övezete 

 

 

 



32 
 

 

SMTrT 
Vízminőség-védelmi terület övezete 

 
E-TÉR adatszolgáltatás 
Vízminőség-védelmi terület övezete 

 

 

 



33 
 

 

SMTrT 
Honvédelmi és katonai célú terület övezete által érintett 
települések 

 HM Hatósági Főosztály adatszolgáltatása (2021-ben 
elfogadásra került tervhez), 
Honvédelmi és katonai célú övezet 

 

 

 



34 
 

 

SMTrT. 
Ásványi nyersanyagvagyon övezete által érintett 
települések 

 
E-TÉR adatszolgáltatás 
Ásványvagyon gazdálkodási övezet 

 

 

 



35 
 

 

SMTrT 
Naperőmű létesítés céljából korlátozottan igénybe vehető 
terület övezete 

Naperőmű létesítés céljából korlátozottan igénybe 
vehető terület övezet pontosítása 

 
 



36 
 

 

SMTrT 
Vízerózióval veszélyeztetett terület övezete 

 



37 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

Terviratok



38 
 

 



39 
 

 



40 
 

 



41 
 

 



42 
 

 



43 
 

 



44 
 

 



45 
 

 



46 
 

 



47 
 

 



Gfnk

Gfnk

G
fn

k

G
N

GN

G
N

Gfn
k

1.
2.

3.
4.

5. 7.

18.

68
/a

68
/c

1839

68
/b

G
yá

r u
tc

a

70

72

74

76

78

80

82

1838

18341835
18361837

68
/d

1563

1008/2

2/a

1006

1005/2

1009

1007

1010

1004

1
2

1005/1

D
a

m
ja

ni ch
 u tc a

1029

1024

1022

1110

1111

1114

1112

1115

1113

37
39

41
43

24
26

28

U
n

g
v á

ri u
t ca

1126/1

27
29

31

1116

1117

1035

1030

1032
1034

1036

1039/1
10371038

1039/2

2729

20

1017
1016

1147
1040

1041

1027

1
0

2
0

10
1

9

1023

1028

1018

1031
1118

1119 1120

11211122

1125

1124
1126/2

45
47

49
51

30
32

34

192123

23

25

33
35

37
39

1126/3 1128

17

11
3

0
11

3
1

35

22

(1229)

1042 25

(1 1
2

3
)

(1 1
2

9
)

1033

1025

1021

28
26

30
32

34
36

1026

1109

1869/3

1877

Tavasz utca

13

1314

2

1315

1338

13
2

8

1
3

2
9

1330

1331
1332

355/a

1333

(1326)

(1313)

Rózsa utca

Kolozsvári utca

1321 1322

1334

1336

1337

1

1323

1
3

1324 1325

1320

1316

13
1

7
/1

1
3

1
7

/2

13
1

8
/1

1
3

1
8

/2

1319

1/c

5
9

11
7

135

4

(1339)

8 6 4

1386/6

1335

1/ a

Szent István park
(1386/7)

1346

3

1285/1

13
0

3
/2

1303/3

1305

1281

1306

13 /a
1 5

15
/a

17

42/a44

1308

1287

12
88

1289

(1
2

8
6

)

1291

12921293

1294 1295

1
2

9
6

/2M
un

k á
csy  M

.  u
tc a

46

2
4

6
8

1
3

5
7

9

1282

1298
1426

12
9

7

1428
1427

1
4

3
1

14
3

21290/2

29

322
2/a

4
6/a

31

19
21

23
25

27

42

Temesvári utca

1302

12
9

6
/1

1425

1301 1303/1

13
0

9

1
3

1
0

1
3

11
/11312

(1300)

1534/1

41

1534/2

1280

1283

1284

1285/2

4/a
8

1/a

1307

5

37 35/a

6

13

1290/1

36 34

1429

(1299)
242628

1424/2 1
4

2
2

1 4
3

0

16
20

1719
232527

21

Temesvári utca

1 4
2

1

1
41

2

1
4

1
7

1
4

1 6

14
1

3

1 4
1

5

1
42

0

14
2

3

14
1

9

30

1424/1

14

Szabó Dezső utca (1433)

8
1

2

802

10

6
8

773

804

805/1

803

5
7

9

(7
9

9
)

793

794

795

779

780

Á
c s ut c a

1- 3

796

776

777

778

805/2

806

807

808

2/b
2/ c

4

8
11 792

1345/7

(1
3

4
5

/2
)

13
4

5
/1

4

23

31
29

1345/16

21

1
3

4
5

/9

19
27 25

1345/8

(1345/17)

1345/3

1
3

45
/5

1345/6

1349/2

1347

13 11

10

7 6
4 761

(7
7

1
)

763

75
6

757

10

12

632

633

7

9

634

759

76
0

1

3

5
2

4

6

8

628

629

5
7/ a 752

754

749 75
0

14

7
9

6
8

10
12

75
1

753

5/ a

V
a

sú
t u

tc a

755/1

755/2

631

626

627

630

772
770

7
6

5

7 6
6

76
7768

4

1/ a
1

769

3

758

(743/5)

1562/21

(2746/3)

(2746/4)

2747

1562/10

1562/11

1840

(1564/2)

84

1841
1562/20

(2746/2)
(1842/5)

2749

2752

2751/3

27
5

1/1

2727/2
2736/9

2736/10

2736/4

K
o

l o
z sv á

ri u
tc a 1480

1545

1546

1538

1537

1540

1541

1542

1543

1544

1513

1511

1512

25
27

29
31

33

18
20

22
24

26

1514

1539

1499

1509

1498

1500 1501

1503

15
17

19
21

23

10
12

14
16

1504

1507

1495

1496

1502

1505

1506

12
14

16
18

20

29
31

33
35

37

1493

1508

1510

1515

22
24

26
28

30
32

34

39
41

43
45

47

15171516

1535

35
37

28

1536

1519 1518

36

M
u

n
ká

c sy M
i h

á
l y u

tca

49 1481

1497

1521
1547

1548

1552

1553/1

1527

1531/3

1524

40
/a

49
51

63

1532

38

(1
4

9
4

)

1551

1553/3

1531/1

1553/2

30
32

34
36

38
40

37
39

41
43

45
4 7

1522

1525

1520

1528

1531/2

1530

(1
53

3
)

1529

51
53

55
57

59

1523

61

1549

1277

1276

1
2

6
6

33/a

3

27
31 31/a 29/a

Segesvári utca
25 23 21

5
7

5/a

1596

1600
1599

1598
1597

1592

1593

15
/a

1594
1595

1602

46

48
50

39

41

43

1615

1616

1618

1619

1620

52

56

58

60

62

17

19
21

1591

51

53

55

1614

1605

1566

11
13

15

43
/a

45

47

49

1604

1603

S
za

bad
kai  u

tc a
(1

60
7

)

1601

1568

1567

14
4

4

14
4

2

1
47

1

1
4

7
2

14
7

3

14
7

4

1
4

7
5

1
4 4

3

1
4

3
9

14
4

0

1
4

4
1

1492

1
4

7
6

1
4

7
7

1
4

7
8

1482

1483

1484

1485

1486

1487

1488

1489

1490

1491

1
4

3
5

1 4
3

6

22
30

32 2426
34

3638

1
4

37

1
4

3
8

34/a 28

1832

1848/1

1833

1609

68

66

1613

1829/11830

1611

1831

1827/1

1612

18
4

6
/1

1
8

4
3 1

8
4

4

1
8

4
5

/1

1
8

4
6

/2

1845/2

1
8

4
9

18
4

7
/2

1
8

4
8/2

18
5

0

18
5

1
/1

1
8

5
1

/2

1869/1

18
4

7
/1

1867

21

23

1870

1871

1872

1873

1874

1875

1876

1878

1880

1881

4 3
45

47

1882

1562/15

1571

1569

1576

1577

1575

1572

1574

1570

1578

1560/2

27
2

1

2
7

2
2

1013

27
2

0
/1

27
2

0
/2

2
7

20
/3

2
7

2
3

2
7

2
4

27
2

5

2733

2734

2735

2728

2729

2730

2731

2732

12
6

1

1
2

6
3

12
6

4

1
2

6
5

1256

1255

1258

1
2

60

12
6

2

M
e

ző
 u

tc a

1259

2727/1

(1
0

1
4

/1)

1066/2

(1
0

1
5

)

981

983

980

984

982

985

986

987

988

989

990

29

36

35

42

991

979

38

1048/1

40

31
33

47

52

37
39

4 1
4 3

45

44
46

48

1055

50

28
30

3 2
34

25
27

1062/2

1066/1

1062/1

1003

992

1000

994

995

996

997

998

999

1001

1002

18
20

7

22
24

13
15

17
19

21 /a

4
6

8
10

12
14

16

9
11

M
e

ző
 u

tc a
21

23

1/ a
3

5

823/1

824

961

963

964

966

77
79

81

965

823/2

826

827

828

80
82

84
86

74
76

78

71
73

75

825

962

( 12
3

0
)1 2

3
9

1 2
3

1

1 2
3

2

1 2
3

3

1 2
3

4

1278

1 2
4

0

1 2
4

1

1 2
3

6

1 2
3

7

1 2
3

8

536

537

535

546
5

5
3

5

6

55
4

533534

(543)

3

24

Rókus köz

5
5

2

55
1

6
2

5
/ 1

3

540

541

15

538

539

542

544

556
557 5

4
5

9
7

5

4
2

2/a

7

8

5
5

5

17

1081/1

1088 1089

10901091

7
9

11

8
12(1

0
8

2
)

D
a

m
ja n

i ch
 u

tc a

11
13

8
10

1092 1093

1069

815
820 81

7

81
8

1077

U
n

g
v á

ri u
t ca

18
22

(819/3)

241

Somogyi Béla utca

1416(819/1)

1189

1185

1188

1181

1182

10
8

4

1
0

8
5

/2

1086
1087

1081/2 1
3

5

2
4

6

1186

11871/ a
3

5
7

9

2
4

6

1
0

8
3

/1

9

1
0

8
3/

2

(1 1
0

3
)

1065

1068

1073

1076

816

20

1 1
0 7

1215

10941095

1 10
5

10
4

8
/2

1100

11
0

2
/2

17192123

18

23

222427

19

25

17

18

11
01

/3

1053

11661168

1172

15

1173

11
5

3

1176

1054

27

2830

1052

(1051)

1064

1061

1059

1056

1063

1057

1060

1151

22
11

5
2

1096/1
1096/2

10971098

1099

1102/3

12
/a

14
16

13
15

15 /a

14
16

16 /a
16 /b

17
19

21
23

1167

1044

1047

1043

1046

1050

1045

1049 11
0

6

1108

29
31

33

18
20

21

11
04

1058

1169

Pozsonyi utca

11
5

5

26
28

1 2
1

5

1216

1204

15 /b
17

19

1161

11621163

(1160)

1165

1170

1171

1174

11
5

6

7913

8101214

Pozsonyi utca

11
5

7

11
5

9

1205

1206

1207/1

1207/2

1209
1 2

1 1

1 2
1

2

1

3

2
46

24

18
20

15

1 2
1

3

1 2
1

4

1175

1150

23
11

5
8

5

1208

1 2
2

7

1217

1218

1219

25
27

29
31

33

30
32

34
36

38

1012141618

1220

(1
2

2
4

)

11421143

1144 1145

1221

1146

1149
11

3
2

11 3
3

11
3

4

11
3

5

11
3

6
11

3
7

11381139

7911
1315

35
35

/a

Eperjesi utca

1140 1141 1222

1223

1225

1
2

2
8

S
e

lm
e

cb
á n

y a
i u

tc a

2468

1

35

40
42

1 2
2

6

1

1192

1201

33

10
12

14
16

1202

1203

(11
9

4
)

1197

1199

1200

6
8

1196 ( 1
2

7
9

/ 2
)

1198

809

3/a

2/a

13

1012

810

4

1193

1183

1180

1184

9
11

11 /a
13

1190 1191

1178

1179

3
5

7

S
e

lm
e

cb
á n

y a
i u

tc a

791/2

814

1070

1079

(971/2)

822
967

969/2

973

975

974

976

978

977

Somogyi Béla utca

49
51

53

56
58

60

969/1

70
72

67
69

1080

1067

1071

55
57

59
61

63
65

62
64

66
6 8

968

1078

1072

1074

1075

821

972

54

970

22

12
4

2

12
4

3

1254/4

1 2
5

1

3840

1 2
5

2

1254/2

1
2

4
4

12
4

5

12
4

6

1 2
4

8

24262830323436

1 2
4

9

1 2
5

0

1879/2

(0247/5)

Vágási dülö

Taranyi dülö

(0251/1)

Kertek alatti nyugati rétek

(0251/3)

1
34

5
/1

5

(0220/26)

25

1868

1 4
7

9

33

35

1

10 1177

1164

11

22

14
1

8

Luther M
árton tér

(743/8)
(1341/8)

(762)

(1341/5)

K
o

lo
z sv ár i u tca

(1
3

4
3

)

Baross Gábor utca

(1348/1)

(1340)

1315

64

30/A

1562/14

2744

1
4

1
4

18

20

10
8

5
/1

24

19

42

1
2

5
3

1580/4

1580/3

1561/7

1561/8

12

1345/11

1102/4

15 /b

26

14

30

16

18

24

20

22

28

16

11
5

4

1573/3

9

2736/8

2736/5

35

775

774

2

1434

40

1272

2736/11

1
31

1
/2

6

2753/2
2753/1

2753/3

7

1327

1267

1195

6

1/B

1562/23

1148

24

54

1617

26

993

(1
56

4/
1)

(625/2)

(2746/1)

(1582)

(1879/1)

(1561/6)

(2726/1)

(819/2)

(1 2
1

0
)

(971/1)

(1
24

7
)

(743/3)

(1341/6)

(1556)

(2
7

4
5

)

(0234)

(0231)

(0229)

(0
24

4)

(1565/1)

(2751/2)

(1
56

5/
2)

(1565/3)

(1
82

7/
2)

(1
2

7
9

/3
)

(1 2
7

9
/ 4

)

(1560/1)

(1
55

5
)

(0220/24)

(0220/15)

(0218/4)

(0220/69)

(1008/1)
(1254/3)

(0247/10)

(0214/2)

(0221)

(0132)

(0224)

(0254)

(0
25

3/
1)

(0220/44)

(0220/70)

(2
7

5
0 /1

)

(2
7 5

0
/2

)

(1550) (1526)

(1275)

(16
06

)

(16
1

0)

(1828/1)

( 1
2

3
5

)

(0235)

(0239)

(0250/1)

(0
24

8)

(0134)

(0225)

(0
22

2)

(02 46)

(0
25

0/
2)

(0216)

(0252)

0236

02
37

0232

0233

0240/4

0238/1

0240/5

0240/1

0247/11

0247/7

0249

0230

0256/1

0133/4
0133/3

0133/5

0133/2

0272

0220/37

0220/16

0245/50

0245/53

0245/51

0245/55

0263

0130

0129/2

0218/5

0220/34

02
17

/2
0218/1

0218/2

0220/32

0220/31

0133/6

0133/7

0133/15

0133/17

0133/9

0133/13

0133/14

0133/16
0133/11

0133/10

0131

0220/33

0227 / 6
0227 / 7

0227/2
0 22 7/ 3

0226

0227/ 5

0227/ 8

0227/ 4

0 2 28 /1
0 2 2 7 /9

0 2 28 / 2

0251/9

0251/10

0245/46

0245/49

0245/47

0245/45

0247/9

0247/12

0247/14

0247/13

0247/16

0247/15

0227/1

0220/29

0228/3

0240/3

0217/1

0218/3

0251/4

0220/5

0220/350220/36

0253/2

0220/39

0220/41

0223

0219

0220/61

0220/60

:/47

0220/48

0220/63

0220/62

0220/65

0220/64

0220/43

0220/57

0220/560220/53

0220/55

0220/51

0220
/66

0220/68

0220/7

0220/45

0220/72

0220/73

0220/71

0220/40

0220/50

0220/38

0220/74

0220/77

0220/76

0251/8

0247/2

0220/52

0220/79

0220/80

:/78

0220/83

0220/84

:/81 0220/82

0245/54

0220/87

0220/86

0
22

0/85

0238/2

0220/42

0220/54

c

b

a

b

a

a

a

b

b

b

a

a

c

d

a

b

b

b

a
c

a

b

a
b

Telephely

Telephely

Autóbusz-pályaudvar

Kt.

Sporttelep

Kt.

Vásártér

Sporttelep

Felvásárló telep

Kt.

Telephely

Telephely

Kt.

Kt.

Telephely

Telephely

Kt.

Kt.

jb.

Telephely

áro
k

Telephely

vasút

ár ok

Telephely

Telephely

Telephely

Telephely

árokárok

út

árok

árok

ár ok

út

árok

út

Ipa
rv

as
út

R

út

E

Telephely

Közforgalm
ú vasútút

Telephely

út

k t.

K
t .

á rok

út

Kt.

Ipartelep

Kt.

út

K
t.

K
ö zfo

rga
l m

ú vasú t

Telephely

Kt.

Telephely

Gázállomás

Telephely

kö
zút

Kt.

Kt.

Kt.

Kt.

Kt.

Temető

Telephely

K
ö

zforg alm
ú

 va
sút

Telephely

Telephely

Ipartelep

Ipartelep

Telephely

Telephely

Telephely

Telephely

út

Zöldért

Telephely

Telephely

Telephely

Telephely

Üzem

Telephely

út

á
ro

k

út

R

árok

á

út

R

R

á

R

L

ár
okGázfogadó

jár
da

ú
t

R

út

ár
ok

ú t

major

á
ro

k

telephely

E

út

Vízmű

ud

telephely

út

telephely

teleph.

teleph.

beép.ter.

E

teleph.
telephely

teleph.

árok
Vízmű

ár
o
k

áro
k

E

árok

járda

áro
k

járda

telephely

R

R

árok

E

ud

árok

út

Orsz
ágos k

özú
ttelephely

út

t.h.

telephely

állami terület I.

út

t.h.

Közt.

t.h.

telephely

telephely

telephely

telephely

telephely

teleph.

teleph.

t.h.
telephely

teleph.

telephely

telephely

út
ú
t

út

ud

telephely

t.h.

ud

teleph.

E

teleph.

telephely

teleph.

Vasút

Telephely

Telephely

Vasút

telephely

t.h. teleph.

tele
ph

.

telephely

telephelytelephely

telephely

Ftr

telephely

t.h.

tele
ph

.

teleph.

Sportpálya Sportpálya

jb.

á

ár
ok

á

árok

út

jb.

Üzlet

jb.

burkolat

b
u r

k o
la

t

jb.

Vendéglő

jb.

Bolt

V
á s

á r
cs

a
rn

o
k

bu
rko

la
t

bu rko
la

t

B
o

lt

Büfé

Kollégium

Bolt

med.

V
a sú

t á
llo

m
á sImaház

Siló

Siló

Siló

Siló

SilóSiló

Siló

Siló

B
o

l t,
 i r

o d
a

árok

á

Ny

Ny

ár
ok

Ny

áro
k

á

út
út

út
út

út

á

Ny

t.h.t.h.

t.h.

t.h.

t.h.

tele
ph

.

teleph.

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

tt

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

tt

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

tt

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t t

t

t

t

t

t

t

tt

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

tt
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t t

t

t.

t

t t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t t

t

t
t

t

t

t
t

t t

t

G

G

VÁ

AP

P
P

m
ag

m
ag

ht

K

K

K

K

K

MÓDOSÍTÁSSAL ÉRINTETT TERÜLET HATÁRAHATÁLYOS TELEPÜLÉSSZERKEZETI TERV-RÉSZLET M=1:10 000



10,5 2000

2736/9

2736/10

2736/4

2733

2734

2735

2728

2729

2730

2731

2732

(0
247/5

)

Taranyi dülö

(0251/1)

(0251/3)

(0220/26)

2736/8

2736/5

2736/11

(2726/1)

(2
7
4

5
)

(0
2
3
4
)

(0
2
3
1
)

(0229)

(0220/24)

(0247/10)

(0
2
3
5
)

(0239)

(0
2
5
0
/1

)

(0
24

8)

(0
2
5
0
/2

)

0236

0
2
3
7

0232

0233

0240/4

0238/1

0240/5

0240/1

0247/11

0
2
4
7
/7

0249

0230

0
2
2
0
/3

7

0251/9

0247/12

0247/13

0220/29

0240/3

0251/4

0220/35

0220/36

0
2
2

0
/3

9

0
2
2
0
/4

1

0220/61

0220/60

0220/47

0
2
2
0
/4

8

0
2
2

0
/4

3

0220/57

0220/56
0220/53

0220/55

0220/51

0
2
2
0

/6
6

0220/68

0
2
2

0
/4

5

0220/72

0220/71

0
2
2
0
/4

0

0220/50

0220/74

0220/77

0220/76

0251/8

0247/2

0220/52

0220/79

0
2
2
0

/8
0

0220/78

0220/83

0220/84

0
2
2
0
/8

1

0220/82

0220/87

0220/86

0
2
2
0
/8

5

0238/2

0
2
2
0
/4

2

0220/54

b

a
a

a

b

c

d

a

b

b

b

a

a

b

Telephely

Telephely

Telephely

út

Telephely

Telephely

Telephely

ú
t

á
ro

k

út
R

árok

á

ú
t

R

R

á

R

L

ár
ok

Gázfogadó

já
rd

a

ú
t

R

út

á
ro

k

E

áro
kjárda

járda

telephely

R

R

O
rs

zá
gos 

kö
zú

t

telephely

te
le

p
h
.

teleph.

Közt.

te
le

p
h
e
ly

teleph.

teleph.

teleph.
telephely

teleph.

telephely

telephely

u
d

ud

teleph.

teleph.

telephely

teleph.

Vasút

Telephely

Telephely

Vasút

telephely

teleph.

te
le

p
h

.

te
le

p
h
e
ly

telephely
telephely

telephely

telephely

te
le

p
h
.

teleph.

árok

á

á

á

teleph.

teleph.

teleph.

teleph.

te
le

p
h
.

te
le

p
h

.

te
le

p
h
.

t

1
3

4

1
3

4

1
3
2

1
3
2

teleph.

teleph.

teleph.

teleph.

1
3

5

133

1
3
2

1
3
2

16,0

16,0

22,0

16,0

K

22,0

22,0
10,5 2000

SZ
10,5

30
2000

SZ
10,5

30
2000

SZ
10,5

30
2000

SZ
10,5

30
2000

SZ
10,5

30
2000

SZ
10,5

30
2000

SZ
10,5

30
2000

SZ
10,5

30
2000

SZ
10,5

30
2000

Gfnk

22,0

Gfnk

Gfnk

Rajzszám:

Köp

Köu

Köu

Ev

Ev

Ev

Ev

Gip-E

Gip-E

Gip-E

Gip-E
Gip-E

Gip-E

Gip-E

Gip-E

V

V

V

SZABÁLYOZÁSI VONAL

SZABÁLYOZÁSI SZÉLESSÉG

JELMAGYARÁZAT

Köu

22,0

KÖZLEKEDÉSI ÉS KÖZMŐTERÜLET
(közút)

ÖVEZET, ÉPÍTÉSI ÖVEZET
HATÁRA

Köp

Ev
ERDİTERÜLET (védelmi)

V-kv

KÖTELZİ SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

ÉPÍTÉSI ÖVEZET, ÖVEZET JELE
Gip-E

EGYÉB IPARI TERÜLET

Beépítésre szánt területek

Gip-E

KERESKEDELMI SZOLGÁLTATÓ
TERÜLETGksz

Beépítésre nem szánt területek

KÖZLEKEDÉSI ÉS KÖZMŐTERÜLET
(parkoló)

ERDİTERÜLET (gazdasági)
Eg

VÍZGAZDÁLKODÁSI TERÜLET
(vízmőkút)

V

IRÁNYADÓ SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

MEGSZŐNTETİ JEL

KORLÁTOZÓ ELEMEK

NAGYKÖZÉP-NYOMÁSÚ FÖLDGÁZ
GERINCVEZETÉK (biztonsági övezettel)

GN

Gfnk

TÁJÉKOZTATÓ ELEMEK
BELTERÜLETI HATÁR

SZINTVONAL
138

JAVASOLT TELEKHATÁR

VÍZGAZDÁLKODÁSI TERÜLET
(folyó és állóvizek medre és parti sávja)

KÁRMENTESÍTÉSRE VÁRÓ
TERÜLET

NAGYNYOMÁSÚ FÖLDGÁZSZÁLLÍTÓ
VEZETÉK ÉS BÁNYAÜZEMI HÍRKÖZLÉSI
KÁBEL (biztonsági övezettel)

HATÁLYOS KÜLTERÜLET SZABÁLYOZÁSI TERV 2. - RÉSZLET  M=1:4000

MÓDOSÍTÁSSAL ÉRINTETT TERÜLET HATÁRA


	
	Sheets and Views
	kf_2000_viz


	
	Sheets and Views
	kf_2000_energia_hirk



